仙台市若林区石垣町37

塚本和彦様

校医等報酬口座振込について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和2年3月18日

また、日頃当市学校医・学校薬剤師として多大なるご協力をいただいておりますことに感謝申し

上げます。

今般、下記のとおり令和元年度下半期学校医・学校薬剤師報酬を貴殿の口座に振込みますので

お知らせいたします。 ▲

今後とも当市学校保健にご協力くださいますようお願いいたします。

（小学校分）

1. 振込年月日 令和2年3月27日（金）

2. 報酬内訳

報酬額(A)

● 3,150円
所得税額(B)

●, 626 円

記

振込額(A-B)

9J_,524円

担当：教育委員会学校管理課

加藤

電話： 0224-22-1342